
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, 645 art.211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr XXXI/225/2014 
Rady Gminy w Rząśni z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok – Rada Gminy  
Rząśnia uchwala,  co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4 546 178,00 zł oraz dokonuje się  zmian w planie dochodów 
budżetu Gminy Rząśnia  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 080 124,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetu Gminy Rząśnia  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2014 wynosi 46 726 581,72zł, w tym: dochody bieżące 
– 40 823 689,25 zł, dochody majątkowe - 5 902 892,47 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2014 wynosi 53 199 208,55zł, w tym: wydatki bieżące – 
26 504 291,97 zł, wydatki majątkowe – 26 694 916,58 zł.

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań w 2014 roku z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych 
w wysokości 3 533 946,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego.

2. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia  wynosi 6 
472 626,83zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 2 938 680,83 zł  oraz pożyczką 
długoterminową z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 3 533 946,00 zaciągniętą w 2014 r.

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 9 564 294,83 zł i rozchody w wysokości 3 091 668,00 zł Gminy 
Rząśnia na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/236/14 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok.

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2014 rok w kwocie 26 694 916,58  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/274/2014 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 07 listopada 2014 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

29 463 914,00 0,00 4 545 178,00 34 009 092,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

8 203 800,00 0,00 4 545 178,00 12 748 978,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 866 800,00 0,00 4 545 178,00 12 411 978,00

852     Pomoc społeczna 1 633 950,00 0,00 1 000,00 1 634 950,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 750,00 0,00 0,00 44 750,00

  85295   Pozostała działalność 34 433,00 0,00 1 000,00 35 433,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 433,00 0,00 1 000,00 19 433,00

bieżące razem: 36 277 511,25 0,00 4 546 178,00 40 823 689,25

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 057,30 0,00 0,00 79 057,30

majątkowe

majątkowe razem: 5 902 892,47 0,00 0,00 5 902 892,47

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 631 518,47 0,00 0,00 5 631 518,47

Ogółem: 42 180 403,72 0,00 4 546 178,00 46 726 581,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 710 575,77 0,00 0,00 5 710 575,77

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9349416,25 43802,14 43802,14 0,00 43802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9305614,11 9305614,11 0,00 0,00

zmniejszenie -4880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4880000,00 -4880000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4880000,00 4880000,00 4880000,00 0,00

po zmianach 9349416,25 43802,14 43802,14 0,00 43802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9305614,11 9305614,11 4880000,00 0,00

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 9335609,49 29995,38 29995,38 0,00 29995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9305614,11 9305614,11 0,00 0,00

zmniejszenie -4880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4880000,00 -4880000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4880000,00 4880000,00 4880000,00 0,00

po zmianach 9335609,49 29995,38 29995,38 0,00 29995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9305614,11 9305614,11 4880000,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 9305614,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9305614,11 9305614,11 0,00 0,00

zmniejszenie -4880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4880000,00 -4880000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4425614,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4425614,11 4425614,11 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647596,00 647596,00 647596,00 0,00

po zmianach 647596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647596,00 647596,00 647596,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4232404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4232404,00 4232404,00 4232404,00 0,00

po zmianach 4232404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4232404,00 4232404,00 4232404,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 13384513,16 260471,00 260471,00 0,00 260471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13124042,16 13124042,16 8303180,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13404513,16 280471,00 280471,00 0,00 280471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13124042,16 13124042,16 8303180,37 0,00

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3254801,64 116000,00 116000,00 0,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3138801,64 3138801,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3274801,64 136000,00 136000,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3138801,64 3138801,64 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 815279,30 275279,30 197279,30 36100,00 161179,30 57000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 540000,00 540000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993124,00 993124,00 0,00 0,00

po zmianach 1808403,30 275279,30 197279,30 36100,00 161179,30 57000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 1533124,00 1533124,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 810279,30 275279,30 197279,30 36100,00 161179,30 57000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 535000,00 535000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993124,00 993124,00 0,00 0,00

po zmianach 1803403,30 275279,30 197279,30 36100,00 161179,30 57000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 1528124,00 1528124,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993124,00 993124,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 1



po zmianach 1513124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1513124,00 1513124,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 10032898,00 9758648,00 9396606,00 7139611,00 2256995,00 0,00 338941,00 23101,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

zmniejszenie -97690,00 -97690,00 -97690,00 -67290,00 -30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163690,00 97690,00 95490,00 39700,00 55790,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00

po zmianach 10098898,00 9758648,00 9394406,00 7112021,00 2282385,00 0,00 341141,00 23101,00 0,00 0,00 340250,00 340250,00 74250,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5837459,00 5817459,00 5594616,00 4353952,00 1240664,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82290,00 -82290,00 -82290,00 -63790,00 -18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33790,00 33790,00 31790,00 0,00 31790,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5788959,00 5768959,00 5544116,00 4290162,00 1253954,00 0,00 224843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 222843,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224843,00 224843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3330639,00 3330639,00 3330639,00 3330639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57590,00 -57590,00 -57590,00 -57590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3273049,00 3273049,00 3273049,00 3273049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 643470,00 643470,00 643470,00 643470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637470,00 637470,00 637470,00 637470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 92061,00 92061,00 92061,00 92061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91861,00 91861,00 91861,00 91861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 635863,00 635863,00 635863,00 0,00 635863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619863,00 619863,00 619863,00 0,00 619863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

przed zmianą 10750,00 10750,00 10750,00 0,00 10750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11800,00 11800,00 11800,00 0,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22550,00 22550,00 22550,00 0,00 22550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 253750,00 253750,00 253750,00 0,00 253750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255350,00 255350,00 255350,00 0,00 255350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25936,00 25936,00 25936,00 0,00 25936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23436,00 23436,00 23436,00 0,00 23436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3550,00 3550,00 3550,00 0,00 3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2890,00 2890,00 2890,00 0,00 2890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6440,00 6440,00 6440,00 0,00 6440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74049,00 74049,00 74049,00 0,00 74049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89549,00 89549,00 89549,00 0,00 89549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 279597,00 279597,00 263736,00 240826,00 22910,00 0,00 15861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6400,00 6400,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285997,00 285997,00 269936,00 247026,00 22910,00 0,00 16061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 15861,00 15861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16061,00 16061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 185839,00 185839,00 185839,00 185839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190839,00 190839,00 190839,00 190839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 35743,00 35743,00 35743,00 35743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36743,00 36743,00 36743,00 36743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 5121,00 5121,00 5121,00 5121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5321,00 5321,00 5321,00 5321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 356878,00 356878,00 338780,00 317033,00 21747,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363878,00 363878,00 345780,00 317033,00 28747,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1844739,00 1664739,00 1587900,00 1388791,00 199109,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110650,00 44650,00 44650,00 30000,00 14650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00

po zmianach 1955389,00 1709389,00 1632550,00 1418791,00 213759,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 246000,00 246000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1063370,00 1063370,00 1063370,00 1063370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1088370,00 1088370,00 1088370,00 1088370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 204975,00 204975,00 204975,00 204975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209975,00 209975,00 209975,00 209975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 22300,00 22300,00 22300,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24650,00 24650,00 24650,00 0,00 24650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33500,00 33500,00 33500,00 0,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16460,00 16460,00 16460,00 0,00 16460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18460,00 18460,00 18460,00 0,00 18460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00

po zmianach 246000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246000,00 246000,00 0,00 0,00

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

przed zmianą 414310,00 414310,00 411610,00 376317,00 35293,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3700,00 -3700,00 -3700,00 -3500,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3700,00 3700,00 3700,00 3500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414310 414310 411610 376317 35293 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 290313 290313 290313 290313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288313,00 288313,00 288313,00 288313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 53827,00 53827,00 53827,00 53827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57327,00 57327,00 57327,00 57327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 7712,00 7712,00 7712,00 7712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6212,00 6212,00 6212,00 6212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 18966,00 18966,00 18966,00 0,00 18966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11700,00 -11700,00 -11700,00 0,00 -11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7266,00 7266,00 7266,00 0,00 7266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15266,00 15266,00 15266,00 0,00 15266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10100,00 -10100,00 -10100,00 0,00 -10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5166,00 5166,00 5166,00 0,00 5166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1600,00 -1600,00 -1600,00 0,00 -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 719540,00 719540,00 716940,00 458792,00 258148,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2150,00 2150,00 2150,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721690,00 721690,00 719090,00 458792,00 260298,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3350,00 3350,00 3350,00 0,00 3350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1129819,00 1124319,00 767732,00 432840,00 334892,00 0,00 301587,00 55000,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5560,00 -5560,00 -5400,00 -500,00 -4900,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5560,00 5560,00 5400,00 900,00 4500,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1129819,00 1124319,00 767732,00 433240,00 334492,00 0,00 301587,00 55000,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 519259,00 513759,00 462009,00 407200,00 54809,00 0,00 7000,00 44750,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519759,00 514259,00 462509,00 407200,00 55309,00 0,00 7000,00 44750,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 887,23 887,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,95 151,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1039,18 1039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 46,97 46,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,02 55,02 0 0 0 0 0 55,02 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 4



po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29726,26 29726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,95 -151,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29574,31 29574,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29574,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1573,74 1573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,05 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1565,69 1565,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1565,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 26634,00 26634,00 26134,00 24640,00 1494,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26134,00 26134,00 25634,00 24140,00 1494,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 99874,00 99874,00 33374,00 0,00 33374,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4900,00 -4900,00 -4900,00 0,00 -4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4900,00 4900,00 4900,00 900,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99874,00 99874,00 33374,00 900,00 32474,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25374,00 25374,00 25374,00 0,00 25374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4900,00 -4900,00 -4900,00 0,00 -4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20474,00 20474,00 20474,00 0,00 20474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50375659,70 24739867,12 20290386,80 10851076,00 9439310,80 2356453,00 1224773,27 148254,05 0,00 720000,00 25635792,58 25635792,58 8693981,37 0,00

zmniejszenie -4983250,00 -103250,00 -103090,00 -67790,00 -35300,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 -4880000,00 -4880000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6062374,00 123250,00 120890,00 40600,00 80290,00 0,00 2200,00 160,00 0,00 0,00 5939124,00 5939124,00 4880000,00 0,00

po zmianach 51454783,70 24759867,12 20308186,80 10823886,00 9484300,80 2356453,00 1226973,27 148254,05 0,00 720000,00 26694916,58 26694916,58 13573981,37 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 5025,00 5025,00 5025,00 0,00 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,74 -49,74 -49,74 0,00 -49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,74 49,74 49,74 0,00 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5025,00 5025,00 5025,00 0,00 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5025,00 5025,00 5025,00 0,00 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,74 -49,74 -49,74 0,00 -49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,74 49,74 49,74 0,00 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5025,00 5025,00 5025,00 0,00 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,74 34,74 34,74 0,00 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,74 34,74 34,74 0,00 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

przed zmianą 5025,00 5025,00 5025,00 0,00 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,74 -49,74 -49,74 0,00 -49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 5



po zmianach 4975,26 4975,26 4975,26 0,00 4975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1380011,00 1380011,00 73677,00 59648,00 14029,00 0,00 1306334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1381011,00 1381011,00 73677,00 59648,00 14029,00 0,00 1307334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 18433,00 18433,00 633,00 534,00 99,00 0,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19433,00 19433,00 633,00 534,00 99,00 0,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 17800,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18800,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1743424,85 1743424,85 402465,85 136978,57 265487,28 0,00 1340959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,74 -49,74 -49,74 0,00 -49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1049,74 1049,74 49,74 0,00 49,74 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1744424,85 1744424,85 402465,85 136978,57 265487,28 0,00 1341959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 6



L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1. § 950 Wolne środki, o których mowa w art..217  

  ust.2 pkt 6 ustawy               6 030 348,83   

2. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  

  i kredytów na rynku krajowym               3 533 946,00   

     

  RAZEM PRZYCHODY               9 564 294,83   

   

  ROZCHODY  

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych  

  pożyczek i kredytów               3 091 668,00   

  RAZEM ROZCHODY               3 091 668,00   

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 19 grudnia 2014 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA 2014 ROK

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie  Okres realizacji 

 Planowane
nakłady

finansowe  na
2014 r. /w zł/ 

§

 

1 2 3 4 5 6

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  x  9 305 614,11

  O1010 x Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi  x  9 305 614,11

    6050 1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: 2014 70 000,00

      2. Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej  x  9 235 614,11

    6050
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Suchowola i części  Rząśni

 2012-2014  4 355 614,11

     
- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Rząśni wraz z
uzbrojeniem i infrastrukturą

 2012-2015  4 880 000,00

    6057     647 596,00

    6059     4 232 404,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x  13 124 042,16

  60014 x Drogi publiczne powiatowe  x  300 000,00

  6300 Dotacja celowa na przebudowę drogi powiatowej 2014 300 000,00

  60016 x Drogi publiczne gminne  x  9 685 240,52

    6050 1. Dokumentacja na drogi gminne                        2   80 000,00

      2. Budowa, przebudowa dróg gminnych:  x  9 605 240,52

 
    - Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie Rząśnia"w tym:  2010-2014  8 303 180,37

    6057   5 057 838,72

    6059   3 245 341,65

    6050 - Bud. drogi Biała - Działy dł.920 mb dz. Nr 279  2011-2014  19 206,43

 

  6050
- Bud. drogi Gawłów Biała dł. 540 mb.nr.dz.172/1 i 173/2 obręb Gawłów
i dz.nr.1190/4, 1190/5, 1189/1 - obręb Biała

2011-2014 32 251,72

    6050 - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148 2011-2014 1 250 602,00

  60017 x
Drogi wewnętrzne  x  3 138 801,64

   
6050 1. Dokumentacja na drogi wewnętrzne 2014 220 000,00

     
2. Budowa, przebudowa dróg wewnętrznych:  x  2 918 801,64

    6050 - Bud.drogi Rekle dł.1012mb. Dz. Nr 256,182  2011-2014  209 317,40

 
  6050

- Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2,
765/3,767,765/5

 2011-2014  853 220,00

 
  6050 - Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3  2011-2014  15 026,93

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 19 grudnia 2014 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY RZĄŚNIA NA 2014 ROK

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 1



 

  6050
- Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 360mb dz. Nr
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360

 2011-2014  33 954,95

    6050 - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3  2011-2014  33 360,27

1 2 3 4                        0   6

  6050 - Bud. drogi Zielęcin dł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657 2011-2014 91 904,29

 
6050 - Bud. drogi Będków dł.654 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1 2011-2014 455 017,80

 
6050 Przebudowa ulicy Wysockiego i Strażackiej  w Rząśni 2 014 710 000,00

 
6050 Przebudowa drogi wraz z utwardzeniem przy SP w Rząśni, dz. Nr 930 2 014 90 000,00

 
6050 Przebudowa drogi Gawłów, dz. nr 119 i 122 2 014 402 000,00

 
6050 Odwodnienie drogi w Białej , dz. Nr 646 i 710 2 014 25 000,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 335 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 335 000,00

    6050 - wykup gruntu 2 014 100 000,00

    6050 - termodernizacja i przebudowa budynku komunalnego w Rząśni 2013-2014 235 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 196 035,00

 
75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 196 035,00

     

- Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Rząśnia 2012-2014 69 035,00

    6057
  58 679,75

    6059
  10 355,25

    6050

Dokumentacja projektowa na termomodernizację wraz z przebudowa dachu
budynku UG w Rząśni 2 014 82 000,00

    6050
- Montaż klimatyzatorów w budynku UG 2 014 25 000,00

    6060
- Zakup drukarki kolorowej, kserokopiarki  i komputerów 2 014 20 000,00

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x 1 533 124,00

 
75404 x Komendy wojewódzkie Policji x 5 000,00

    6170
Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 2 014 5 000,00

 
75412 x Ochotnicze straże pożarne x 1 528 124,00

   
6050 - budowa budynku użyteczności publicznej w m. Zielęcin 2012-2015 1 493 124,00

   
6050 - zakup 2 kompletów bram wjazdowych - OSP Suchowola 2 014 14 000,00

   
6050 - modernizacja i przebudowa instalacji ciepłej wody w OSP Rząśnia 2 014 6 000,00

   
6060 - zakup syreny alarmowej dla OSP 2 014 15 000,00

801 x   OŚWIATA I WYCHOWANIE x 340 250,00

 
80101 x Szkoły Podstawowe x 20 000,00

   
6050 Odwodnienie przy SP w Białej 2 014 20 000,00

 
80110 x Gimnazja x 246 000,00

    6050 Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2016 246 000,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 2



 
80195 x Pozostała działalnośc x 74 250,00

   
6059 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2014 74 250,00

1 2 3 4 5 6

851 x   OCHRONA ZDROWIA x 18 000,00

  85121 x Lecznictwo ambulatoryjne x 18 000,00

   
6050 Montaż 2 szt. Klimatyzatorów w budynku GOZ 2 014 18 000,00

852 x   POMOC SPOŁECZNA x 5 500,00

  85219 x Ośrodki pomocy społecznej x 5 500,00

   
6060 Zakup kserokopiarki 2 014 5 500,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 1 568 021,31

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 305 735,31

    6050 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 2 014 144 317,40

 
6050

- Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rząśnia 2006-2014 111 417,91

    6050 - Montaż lamp oświetleniowych OZE 2 014 50 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 661 000,00

    6210 Dotacja dla ZGK (zakup zamiatarki , piaskarki i kosiarki) 2 014 110 000,00

    6210 Dotacja dla ZGK (zakup samochodu ciężar. do 3,5 t) 2 014 101 000,00

    6210
- Modernizacja hydrofornii i ujęcia wody w Rząśni oraz zakup ciągnika
rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym

2010-2015 450 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 601 286,00

    1. Zagospodarowanie terenu i budowa placu zabaw w Gawłowie 2013-2014 150 000,00

  6057   60 000,00

  6059   90 000,00

    2. Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP Stróża 2013-2014 97 516,00

  6057   53 200,00

  6059   44 316,00

  6050 3. Budowa skweru z zielenią w miejscowości Rząśnia 2013-2014 103 770,00

  6050 4. Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP i biblioteki w Białej 2 014 99 000,00

  6050 5. Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP w Broszęcinie 2 014 91 000,00

  6050 6, Ogrodzenie przy budynku Marcelin 2 014 40 000,00

    6060 7. Zakup przystanku PKS w Rząśni 2 014 20 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 194 330,00

  92108 x Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele x 26 330,00

    6060 Zakup instrumentu muzycznego 2 014 26 330,00

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 168 000,00

    6050
Remont budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w
m. Rekle

2 014 168 000,00

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 75 000,00

  92601 x Obiekty sportowe x 65 000,00

    6050 Wykonanie chodnika przy boisku "Orlik" 2 014 40 000,00

    6060 Zakup kosiarki wraz z osprzętem 2 014 25 000,00

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 3



  92695 x Pozostała działalność x 10 000,00

    6050
Przyłącze elektroenergetyczne na terenie rekreacyjnym w Rząśni, dz. Nr
765/2 i 766

2 014 10 000,00

    OGÓŁEM:  x  26 694 916,58

Id: 5459BA07-06B7-4AFF-9166-DF90B857E7C1. Podpisany Strona 4




